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Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy vykonávající podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou mu ust. § 40 odst. 3 písm. d) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o 
pozemních komunikacích) a vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen prováděcí vyhláška), vydává jako věcně a místně příslušný silniční 
správní úřad podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 
ve věci zvláštního užívání pozemních komunikací podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních 
komunikacích a účastníků řízení: 

1. Organizační výbor GRACIA ČEZ-EDĚ, z.s., IČ: 67341241, Na Stuchlíkovci 628, Lutyně, 735 14 Orlová, 
2. Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Ostrava, IČ: 65993390, Mojmírovců 597/5, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, 
3. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711, Úprkova 795/1, Přívoz, 

702 00 Ostrava, 
4. Statutární město Havířov, IČ: 00297488, Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov,  
5. Statutární město Ostrava, IČ: 00845451, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  
6. Město Orlová, IČ: 00297577, Osvobození 796, Lutyně, 735 14 Orlová, 
7. Město Český Těšín, IČ: 00297437, náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, 
8. Město Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 00296651, náměstí 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,  
9. Město Příbor, IČ: 00298328, náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor, 
10.  Město Kopřivnice, IČ: 00298077, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, 
11.  Město Štramberk, IČ: 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
12.  Město Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 00297852, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 
13.  Město Bohumín, IČ: 00297569, Masarykova 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 
14.  Město Šenov, IČ: 00297291, Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov, 
15.  Obec Horní Bludovice, IČ: 00296686, č. p. 434, 739 37 Horní Bludovice, 
16.  Obec Žermanice, IČ: 00494259, č. p. 48, 739 37 Žermanice, 
17.  Obec Albrechtice, IČ: 00297429, Obecní 186, 735 43 Albrechtice, 

Č j.: MSK  34478/2024 
Sp. zn.: DSH/7175/2024/Mic 
 280.8 S5 
V y řizuje: Ing. Michal Mička 
O dbor: Odbor dopravy 
Telefon: 595 622 117 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 22. 04. 2024 

 

Rozhodnutí 
„GRACIA ORLOVÁ 2024“ 

Zvláštní užívání silnic I., II., III. tříd a nižších kategorií 
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18.  Obec Těrlicko, IČ: 00297666, Májová 474/16, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, 
19.  Obec Třanovice, IČ: 00576921, č. p. 250, 739 53 Třanovice, 
20.  Obec Horní Tošanovice, IČ: 00576883, č. p. 129, 739 53 Horní Tošanovice, 
21.  Obec Dolní Tošanovice, IČ: 00576875, č. p. 121, 739 53 Dolní Tošanovice, 
22.  Obec Vojkovice, IČ: 00577081, č. p. 88, 739 51 Vojkovice, 
23.  Obec Dobratice, IČ: 00577057, č. p. 49, 739 51 Dobratice, 
24.  Obec Vyšní Lhoty, IČ: 00577014, č. p. 244, 739 51 Vyšní Lhoty, 
25.  Obec Raškovice, IČ: 00577006, č. p. 207, 739 04 Raškovice, 
26.  Obec Pražmo, IČ: 00576999, č. p. 153, 739 04 Pražmo, 
27.  Obec Krásná, IČ: 00577022, č. p. 287, 739 04 Krásná, 
28.  Obec Janovice, IČ: 00493619, č. p. 83, 739 11 Janovice, 
29.  Obec Pržno, IČ: 00494216, č. p. 201, 739 11 Pržno, 
30.  Obec Metylovice, IČ: 00535991, č. p. 495, 739 49 Metylovice, 
31.  Obec Lhotka, IČ: 00296864, č. p. 89, 739 47 Lhotka, 
32.  Obec Kozlovice, IČ: 00296821, č. p. 343, 739 47 Kozlovice, 
33.  Obec Hukvaldy, IČ: 00297194, č. p. 3, 739 46 Hukvaldy, 
34.  Obec Závišice, IČ: 00600709, č. p. 115, 742 21 Závišice, 
35.  Obec Rybí, IČ: 00600741, č. p. 380, 742 65 Rybí, 
36.  Obec Lichnov, IČ: 00298115, č. p. 90, 742 75 Lichnov, 
37.  Obec Bordovice, IČ: 00600687, č. p. 130, 744 01 Bordovice, 
38.  Obec Trojanovice, IČ: 00298514, č. p. 210, 744 01 Trojanovice, 
39.  Obec Bílá, IČ: 00577669, č. p. 151, 739 15 Bílá, 
40.  Obec Tichá, IČ: 00298476, č. p. 1, 742 74 Tichá, 
41.  Obec Dolní Lutyně, IČ: 00297461, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně, 
42.  Obec Palkovice, IČ: 00297054, č. p. 267, 739 41 Palkovice, 

toto rozhodnutí: 

na základě podání ze dne 05. 03. 2024, které podal Organizační výbor GRACIA ČEZ – EDĚ, z. s., IČ: 
67341241, Na Stuchlíkovci 628, 735 14 Orlová-Lutyně  

povoluje 

zvláštní užívání silnic I., II., III. tříd a místních komunikací, s částečným omezením silničního provozu 
v rozsahu: 

Přesné určení místa,  Etapa I.; 25.04.2024 od 13:00 hod; Orlová – Havířov – Horní Bludovice – 
Žermanice – Albrechtice – Český Těšín – Těrlicko – Třanovice – Horní 
Tošanovice – Dolní Tošanovice – Vojkovice – Dobratice – Vyšní Lhoty – 
Raškovice – Pražmo – Krásná – Janovice – Frýdlant nad Ostravicí – Pržno – 
Metylovice – Lhotka – Kozlovice – Hukvaldy – Příbor – Kopřivnice – Závišice – 
Rybí – Štramberk 

Etapa II.; 26.04.2024 od 11:00 hod; Lichnov – Bordovice – Frenštát pod 
Radhoštěm – Trojanovice – hranice Zlínského kraje (Prostřední Bečva) – Horní 
Bečva – Bílá – hranice Slovenské republiky – hranice Zlínského kraje (Velké 



 Čj.: MSK  34478/2024 Sp. zn.: DSH/7175/2024/Mic 
 

 

 

3/7 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 
F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Karlovice) – Karolinka – Hutisko-Solanec – Prostřední Bečva – Dolní Bečva – 
Rožnov pod Radhoštěm – Trojanovice – Frenštát p.R. – Tichá – Lichnov 

Etapa II. alternat iva; 26. 04. 2024 od 11:00 hod; Lichnov – Bordovice – 
Frenštát pod Radhoštěm – Trojanovice – hranice Zlínského kraje (Rožnov pod 
Radhoštěm) – Dolní Bečva – Prostřední Bečva – Horní Bečva – Bílá – hranice 
Slovenské republiky – hranice Zlínského kraje (Velké Karlovice) – Karolinka – 
Hutisko-Solanec – Prostřední Bečva – Dolní Bečva – Rožnov pod Radhoštěm – 
Trojanovice – Frenštát p.R. – Tichá – Lichnov 

Etapa III.; 27.04.2024 od 9:00 hod; silnice č. I/11 úsek Havířov – Ostrava 

– Havířov 

Etapa IV.; 27.04.2024 od 16:00 hod; 5 okruhů Bohumín  

Etapa V. 28.04.2024 od 10:00 hod; 8 okruhů Orlová – Dolní Lutyně – 
Orlová  

Etapa I., II., IV. a V. - průjezd cyklistického závodu po silnicích I., II. a III. 
tříd, místních komunikacích dle přílohy č. 1, na území obcí v Moravskoslezském 

kraji uvedených v rozdělovníku; 

Etapa III. – cyklistický závod na uzavřené silnici č. I/11 (bude uzavřen 
ucelený jízdní pás Havířov – Ostrava) 

Účelu Pořádání mezinárodního cyklistického závodu žen GRACIA ORLOVÁ 2024 

a doby zvláštního užívání 25. 04. 2024 – 28. 04. 2024 

a způsobu jeho realizace Vedení trasy akce po pozemních komunikacích Moravskoslezského kraje.  
Místa startu a cíle žadatel samostatně projedná se správci, taktéž trasu závodu 

na území Zlínského kraje a Slovenské republiky. 

Odhadovaný vliv 
zvláštního užívání  

Zvýšená hustota provozu. Během etapy č. III dojde k uzavření silnice č. I/11 
v úseku od křížení se silnicí I/59 po křížení se silnicí č. II/479.  
 

a návrh řešení situace Užití doprovodných vozidel pořadatele dle požadavku PČR, Etapa č. III bude 
řešena v samostatném řízení o povolení uzavírky dle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích, bez tohoto povolení nelze etapu č. III realizovat, viz. podmínka     
č. 4 tohoto rozhodnutí. 

Jméno a příjmení toho, 
kdo má za průběh 
zvláštního užívání 

zodpovídat, 

Organizační výbor GRACIA ČEZ-EDĚ, z. s., Na Stuchlíkovci 628, 735 14 Orlová 
IČ:67341241 

Koláček Petr, Osvobození 877, 735 14 Orlová – Lutyně, tel.: 724 468 764 

Termín a způsob uvedení 
komunikace do 

původního stavu 

Bezprostředně po ukončení každé jednotlivé etapy zá vodu bude vozovka a 

přilehlé silniční pozemky uklizeny. 
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Podmínky zvláštního užívání: 

1. Budou dodrženy podmínky souhlasného závazné stanoviska Policejního prezidia České republiky, 
Ředitelství služby dopravní policie č. j. PPR-10969-2/ČJ-2024-990440 ze dne 08. 04. 2024. 

2. V případě, že dojde ke změně (upřesnění) termínu stanoveného v tomto rozhodnutí, bude žadatel 
informovat všechny dotčené orgány (viz. Rozdělovník) a současně tuto informaci bezodkladně sdělí na 
Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava – Přívoz (Jana 
Petrášová tel. 596 663 556, e-mail: jana.petrasova@rsd.cz nebo ndic@rsd.cz; tel. 596 663 550-3). 

3. Pokud si bezpečnost a plynulost silničního provozu vyžádá další úpravu nebo doplnění dopravního 
značení, zajistí ji žadatel podle pokynů zdejšího úřadu či policie. 

4. Etapa č. III bude realizována na základě vydaného rozhodnutí zdejšího úřadu pod č. j. MSK 41734/2024 
ze dne 22. 04. 2024, stanovení přechodné úpravy opatřením obecné povahy vydal zdejší úřad pod č. j. 
MSK 49411/2024 ze dne 08. 04. 2024. 

5. Budou dodrženy podmínky předchozího souhlasu majetkového správce silnic I. tříd – Ředitelství silnic a 
dálnic s.p., Správa Ostrava ze dne 19. 04. 2024, které byly zaslány písemně žadateli tentýž den            
za účelem seznámení se se stanovenými podmínkami. 

6. Budou dodrženy podmínky předchozího souhlasu správce silnic II. a III. tříd – Správa silic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Frýdek-Místek, které byly zaslány písemně 
žadateli za účelem seznámení se se stanovenými podmínkami. 

Odůvodnění 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy obdržel dne 05. 03. 2024 podání Organizační ho 
výboru GRACIA ČEZ – EDĚ, z. s., IČ: 67341241, Na Stuchlíkovci 628, 735 14 Orlová-Lutyně, jež nese název 
„Žádost o povolení konání 36. ročníku Mezinárodního cyklistického závodu žen, Světový pohár GRACIA 
ORLOVÁ 2024“. V souladu s § 37 odst. 1 správního řádu zdejší správní orgán podání podle svého obsahu 
v souladu s § 40 prováděcí vyhlášky vyhodnotil jako žádost o povolení zvláštního užívání silnic I., II. a III. 
třídy a místních komunikací, s částečným omezením silničního provozu podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona o 
pozemních komunikacích. 

Silniční správní úřad shromáždil tyto podklady pro rozhodnutí: žádost, odkazy na jednotlivé etapy, trasy 
jednotlivých etap, trasa alternativní Etapy II. (zimní alternativa), souhlasné stanovisko Krajského ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje, odboru služby dopravní policie č. j. KRPT -48064-3/ČJ-2024-0700DP ze dne 
07. 03. 2024, souhlas obce Dolní Lutyně se zvláštním užíváním č. j. OÚDL 0941/2024 ze dne 20. 03. 2024,  
souhlas Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, střediska Frýdek-Místek zn. 
3/2023/09114/Wal ze dne 21. 03. 2024, vyjádření Obecního úřadu Hukvaldy ze dne 02. 04. 2024, souhlasné 
závazné stanovisko Policejního prezidia České republiky, policejního prezidia č. j. PPR-10969-2/ČJ-2024-
990440 ze dne 08. 04. 2024, stanovisko Městského úřadu Kopřivnice, odboru rozvoje města, č. j. 
41823/2024/Petr ze dne 17. 04. 2024 , souhlas Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správy Ostrava ze dne 19. 04. 
2024. 

Opatřením ze dne 19. 03. 2024 pod č. j. MSK 39963/2024 zdejší správní orgán oznámil všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení ve věci a rovněž jim určil datum – 19. 04. 2024 do 
kterého je možné uplatnit stanoviska, resp. vyjádřit se k podkladům rozhodnutí v souladu s § 36 odst. 3 
správního řádu. Správní poplatek byl zaplacen před vydáním rozhodnutí. K oznámenému návrhu nebyly 
podány připomínky či námitky a silniční správní úřad žádosti vyhověl. 
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Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení dle § 81, 82 a 83 správního řádu odvolat do patnácti dnů 
ode dne jeho doručení. Včas podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání se podává u Krajského úřadu Moravskoslezského kraje a je adresováno na odvolací orgán 
Ministerstvo dopravy, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1. 

Ing. Michal Mička 
referent pro silniční hospodářství 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – odkazy na jednotlivé etapy, 
Příloha č. 2 – trasa alternativní Etapy II. (zimní alternativa), 
Příloha č. 3 – trasy jednotlivých etap, 
Příloha č. 4 – stanovisko Policejního prezidia České republika, Ředitelství služby dopravní policie, č. j. PPR-
10969-2/ČJ-2024-990440 ze dne 08. 04. 2024. 
 
Etapa I. 1.et., Orlová-Štramberk, 2024 – mapy Google (viz příloha č.1) 
Etapa II. 2.et., Lichnov-Lichnov, 2024 – mapy Google (viz příloha č.1) 

Etapa II. (zimní alt.) Zimní 2.et., Lichnov-Lichnov, 2024 – mapy Google (viz příloha č.2) 
Etapa III. 3.et., Havířov-Ostrava-Havířov, 2024 – mapy Google (viz příloha č.1) 
Etapa IV. 4.et., Bohumín 5 okruhů, 2024 –mapy Google (viz příloha č.1) 

Etapa V. 5.et., Orlová 8 okruhů, 2024 –mapy Google (viz příloha č.1) 

 

Rozdělovník (doručení do datové schránky): 

Účastníci řízení: 
1. Organizační výbor GRACIA ČEZ-EDĚ, z.s., IČ: 67341241, Na Stuchlíkovci 628, Lutyně, 735 14 Orlová, ID 

DS: qc2rawr 
2. Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Ostrava, IČ: 65993390, Mojmírovců 597/5, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, ID DS: zjq4rhz 
3. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711, Úprkova 795/1, Přívoz, 

702 00 Ostrava, ID DS: jytk8nr 
4. Statutární město Havířov, IČ: 00297488, Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov, ID DS: 7zhb6tn 
5. Statutární město Ostrava, IČ: 00845451, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

ID DS: 5zubv7w 
6. Město Orlová, IČ: 00297577, Osvobození 796, Lutyně, 735 14 Orlová, ID DS: r7qbskc 
7. Město Český Těšín, IČ: 00297437, náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, ID DS: dicbu92 
8. Město Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 00296651, náměstí 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, ID DS: 

7fvbegw 
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9. Město Příbor, IČ: 00298328, náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor, ID DS: rfvbx3k 
10.  Město Kopřivnice, IČ: 00298077, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, ID DS: 42bb7zg 
11.  Město Štramberk, IČ: 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, ID DS: ctjba9t 
12.  Město Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 00297852, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, ID DS: 

vz9a8t8 
13.  Město Bohumín, IČ: 00297569, Masarykova 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, ID DS:  

u3kbfuf 
14.  Město Šenov, IČ: 00297291, Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov, ID DS: zznbfqm 
15.  Obec Horní Bludovice, IČ: 00296686, č. p. 434, 739 37 Horní Bludovice, ID DS: r5abd9y 
16.  Obec Žermanice, IČ: 00494259, č. p. 48, 739 37 Žermanice, ID DS: fekb6nv 
17.  Obec Albrechtice, IČ: 00297429, Obecní 186, 735 43 Albrechtice, ID DS: tudbvzd 
18.  Obec Těrlicko, IČ: 00297666, Májová 474/16, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, ID DS: 2m4ba2f 
19.  Obec Třanovice, IČ: 00576921, č. p. 250, 739 53 Třanovice, ID DS: zevbq7d 
20.  Obec Horní Tošanovice, IČ: 00576883, č. p. 129, 739 53 Horní Tošanovice, ID DS: 3ufaxns 
21.  Obec Dolní Tošanovice, IČ: 00576875, č. p. 121, 739 53 Dolní Tošanovice, ID DS: ypbaxme 
22.  Obec Vojkovice, IČ: 00577081, č. p. 88, 739 51 Vojkovice, ID DS: vmebjh4 
23.  Obec Dobratice, IČ: 00577057, č. p. 49, 739 51 Dobratice, ID DS: 9pzbsb6 
24.  Obec Vyšní Lhoty, IČ: 00577014, č. p. 244, 739 51 Vyšní Lhoty, ID DS: 924bk7r 
25.  Obec Raškovice, IČ: 00577006, č. p. 207, 739 04 Raškovice, ID DS: xdjbbs2 
26.  Obec Pražmo, IČ: 00576999, č. p. 153, 739 04 Pražmo, ID DS: 4r5a5rw 
27.  Obec Krásná, IČ: 00577022, č. p. 287, 739 04 Krásná, ID DS: v5ravp4 
28.  Obec Janovice, IČ: 00493619, č. p. 83, 739 11 Janovice, ID DS: ruwaypi 
29.  Obec Pržno, IČ: 00494216, č. p. 201, 739 11 Pržno, ID DS: 5cta6m8 
30.  Obec Metylovice, IČ: 00535991, č. p. 495, 739 49 Metylovice, ID DS: ib8bncg 
31.  Obec Lhotka, IČ: 00296864, č. p. 89, 739 47 Lhotka, ID DS: 6isb4mu 
32.  Obec Kozlovice, IČ: 00296821, č. p. 343, 739 47 Kozlovice, ID DS: iwtbzjv 
33.  Obec Hukvaldy, IČ: 00297194, č. p. 3, 739 46 Hukvaldy, ID DS: e9qbdy7 
34.  Obec Závišice, IČ: 00600709, č. p. 115, 742 21 Závišice, ID DS: 4v8bnvn 
35.  Obec Rybí, IČ: 00600741, č. p. 380, 742 65 Rybí, ID DS: 63wbndj 
36.  Obec Lichnov, IČ: 00298115, č. p. 90, 742 75 Lichnov, ID DS: u4gbc36 
37.  Obec Bordovice, IČ: 00600687, č. p. 130, 744 01 Bordovice, ID DS: pv2axmj 
38.  Obec Trojanovice, IČ: 00298514, č. p. 210, 744 01 Trojanovice, ID DS: 2yzbsk8 
39.  Obec Bílá, IČ: 00577669, č. p. 151, 739 15 Bílá, ID DS: wssbk9s 
40.  Obec Tichá, IČ: 00298476, č. p. 1, 742 74 Tichá, ID DS: 799bazw 
41.  Obec Dolní Lutyně, IČ: 00297461, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně, ID DS: pptbvfj  
42.  Obec Palkovice, IČ: 00297054, č. p. 267, 739 41 Palkovice, ID DS: adzb4sg 

Dotčené orgány:  
1. Magistrát města Frýdek – Místek – silniční správní úřad, ID DS: w4wbu9s 
2. Magistrát města Havířov – silniční správní úřad, ID DS: 7zhb6tn 
3. Magistrát města Ostrava – silniční správní úřad, ID DS: 5zubv7w 
4. Městský úřad Bohumín – silniční správní úřad, ID DS: u3kbfuf 
5. Městský úřad Český Těšín – silniční správní úřad, ID DS: dicbu92 
6. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm – silniční správní úřad, ID DS: vz9a8t8 
7. Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí – silniční správní úřad, ID DS: 7fvbegw 
8. Městský úřad Kopřivnice – silniční správní úřad, ID DS: 42bb7zg 
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9. Městský úřad Nový Jičín – silniční správní úřad, ID DS: ywmb4nc 
10.  Městský úřad Orlová – silniční správní úřad, ID DS: r7qbskc 
11.  Městský úřad Štramberk – silniční správní úřad, ID DS: ctjba9t 
12.  Obecní úřad Trojanovice – silniční správní úřad, ID DS: 2yzbsk8 
13.  Obecní úřad Dolní Lutyně – silniční správní úřad, ID DS: pptbvfj 
14.  Obecní úřad Lichnov – silniční správní úřad, ID DS: u4gbc36 
15.  Policejní prezidium České republiky, Ředitelství služby dopravní policie, ID DS: gs9ai55 
16.  Police ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor služby dopravní policie,  ID DS: 

n5hai7v 
17.  Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, dopravní inspektorát Frýdek-Místek, ID 

DS: n5hai7v 
18.  Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, dopravní inspektorát Karviná,  ID DS: 

n5hai7v 
19.  Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, dopravní inspektorát Ostrava,  ID DS: 

n5hai7v 
20.  Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, dopravní inspektorát Nový Jičín, ID DS: 

n5hai7v 

Na vědomí: 
1. Krajský úřad Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín IČ: 70891320; ID DS: scsbwku 
2. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava – Zábřeh;  

ID DS: spdaive 
3. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava – Zábřeh;  

ID DS: muamahn 
4. Koordinátor ODIS s.r.o., 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 64613895;  

ID DS: 24tgfv 
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